
【実施事業】　　１ホタルの里　河内散策　２歴史探訪ツアー

1 希楽々

2 希楽々

3 希楽々 自治振興

4 希楽々

5 希楽々

6 希楽々

7 希楽々

8 自治振興

9 希楽々

10 予算・決算の作成及び執行に関すること 希楽々

11 希楽々

12 希楽々 自治振興

13 希楽々

14 マスコミ対応に関すること 希楽々

15 希楽々

【事業の進め方について】

・事業実施にあたっては、NPO法人 希楽々への委託となるが、都度協議を行う。

・団体との協議は、事業の内容説明を自治振興で行い、連絡調整は希楽々で行なう。

（２）神林地域活性化推進事業について

参加者保険に関すること

車両の借り上げに関すること

マイクロバスの運転に関すること

申し込みに関すること

広報（チラシ、のぼり旗、告知放送）に関すること

企画に関すること

資料、チラシに関すること

前日・当日準備に関すること

当日の運営に関すること

アンケート（評価）に関すること

　5月中旬………「ホタルの里　河内散策」チラシ配布。

　6月下旬………「ホタルの里　河内散策」事業の実施。

　8月中旬………「歴史探訪ツアー」事務打合せ協議。

　9月上旬………「歴史探訪ツアー」チラシ配布。

　10月…………「歴史探訪ツアー」事業の実施。

チラシ配布に関すること

　12月…………事業評価の実施。

【スケジュール】

　3月下旬………予算議決後、団体に実施事業についてお知らせ。

団体協議に関すること

業務内容 業務主体

事務の総括

　4月中旬………「ホタルの里　河内散策」事業打合せ協議。
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